



Nº 2014001707

**ORDEN DE COMPRA**

SANTA CRUZ

**AREA : 0002 EDUCACION**

PROVEEDOR	JAIME FARIAS MUÑOZ	R.U.T.	8.475.955 - 4	
DIRECCIÓN	R.SANFURGO Nº 8 SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	FONO	0000000
			FAX	0000000

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
10	UNIDAD	14111509	DEDOS DE GOMA	100	1.000
50	UNIDAD	14111509	OPALINA	130	6.500
3	UNIDAD	14111509	PORTA CLIPS	690	2.070
7	UNIDAD	14111509	PORTA SCOTCH	1.390	9.730
25	UNIDAD	14111509	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA	380	9.500
20	UNIDAD	14111509	SEPARADORES OFICIO	690	13.800
10	UNIDAD	14111509	LAPIZ PASTA TINTA PILOT AZUL G-1 0.5	940	9.400
4	UNIDAD	14111509	LAPIZ PASTA TINTA PILOT G-1 0.5 NEGRO	940	3.760
5	UNIDAD	14111509	REGLA 30 CM	190	950
5	UNIDAD	14111509	REGLA 20 CM	120	600
3	UNIDAD	14111509	BANDEJA PLASTICA OFICINA	6.190	18.570
15	UNIDAD	14111509	LAPÍZ PASTA AZUL PILOT	1.390	20.850
10	UNIDAD	14111509	PORTA MINA 0.7	500	5.000
10	UNIDAD	14111509	MINAS 0.7	550	5.500
7	UNIDAD	14111509	POS- IT	390	2.730
10	UNIDAD	44122103	CORCHETES 26/6	790	7.900

OBSERVACIONES

COMPRA MATERIALES OFICINA, MEMO 873, CARGO PRESUPUESTO, DAEM

NETO :	\$	99.042
19 % :	\$	18.818
TOTAL :	\$	117.860

ANDREAVA

DEPTO. SOLICITANTE	EDUCACION (DAEM)		
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACIÓN CONTABLE	215.22.04.001.001.001 \$ 117,860

SANTA CRUZ: 06 DE OCTUBRE DE 2014

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA  
 DIRECTOR DAEM

ANDREA VALDERRAMA LEON  
 ENCARGADA ADQUISICIONES

RECIBI CONFORME

RUT : 18.916.056-4



3/10/2014